ПРОТОКОЛ
заседания ко1чиссии по организации и проведению публичных слушаний

по вопросу обсуждения: «Генеральный план муниципального
образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

16.09.2013 г. с. Загайново

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Пьянкова И.Е., глава Администрации Беловского сельсовета;
Секретарь комиссии:
Шмидт СВ., главный специалист по имуществу и земельным отношениям
Администрации Беловского сельсовета;
Члены комиссии:
Михайлова СВ., начальник отдела архитектуры и строительства
Администрации Троицкого района, главный архитектор;
Люст Н.М., депутат Беловского сельского Совета депутатов по
избирательному округу № 1, акушерка Беловской УБ;
Симакова Л.Ю., главный специалист главный бухгалтер.

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу
обсуждения: «Генеральный план муниципального образования
Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

Выступил председатель комиссии Пьянкова Н.Е.:
«Публичные слушания по вопросу обсуждения: «Генеральный план
муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района
Алтайского края» были проведены в соответствии со статьей 28
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12
Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района
Алтайского края. Положением о публичных слушаниях, утвержденных
решением муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого
района Алтайского края от 30 декабря 2010 года № 14.

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения:
«Генеральный план муниципального образования Беловский сельсовет
Троицкого района Алтайского края» споров и разногласий не возникло.
Участниками публичных слушаний единогласно было принято решение:
Принять проект «Генерального плана муниципального образования
Беловский сельсовета Троицкого района Алтайского края».

Проектная документация разработана в соответствии с муниципальны
заданием, согласованная всеми заинтересованными службами (лист
согласования прилагаются). Предлагаю рекомендовать главе Администраци
Беловского сельсовета утвердить проектную документацию п
«Генеральному плану муниципального образования Беловскии сельсове
Троицкого района Алтайского края».
Выносим этот вопрос на голосование:
Кто «за»? - 5 (пять),
Кто «Против» - нет,
Кто «воздержался» - нет.

Решение комиссии:

1. Рекомендовать главе Администрации Беловского сельсовета утвердит!
проект «Генерального плана муниципального образования Беловскии
сельсовет Троицкого района алтайского края».

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведеник:
публичных слушаний по вопросу обсуждения: «Генеральный план
муниципального образования Беловскии сельсовет Троицкого района
Алтайского края».

<\а Председатель комиссии: '^-•^ Н.Е.Пьянкова

Секретарь комиссии: уШ</ / С.В.Шмидт

Члены комиссии:
С.В.Михайлова

^yCcocS~ Н.М. Люст

Л.Ю. Симакова